Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  

характера руководителя Муниципального казённого учреждения, подведомственного 

Администрации Башкатовского сельсовета Обоянского района и членов его семьи, 

за отчетный  период с 01 января  2019 года  по 31 декабря 2019 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,

находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2019 год (руб.)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения
	Вид объекта


	Площадь (кв.м.)
	Страна

расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Якунина Н.Н..
	Директор  МКУК «Косиновский ЦСДК»
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	2800
	Россия
	Легковой автомобиль

ВАЗ 
	243668,00

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	46,5
	Россия
	
	

	
	Супруг
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	4000
	Россия
	           нет
	547884,50

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	80,1
	Россия
	
	

	
	Несовершеннолетний ребёнок
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	     2800
	Россия
	нет
	              нет

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	46,5
	Россия
	
	

	
	Несовершеннолетний ребёнок
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	     2800
	Россия
	нет
	              нет

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	46,5
	Россия
	
	


